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Hoiatussüsteemiga liiklusmärkide 

paigaldamisest riigiteele 

 

 

Tere 

 

Transpordiamet leidis, et riigitee 11115 Kurna – Tuhala km 8,96 oleva ülekäiguraja tähistamiseks 

on paigaldatud SafeLight  hoiatussüsteemiga täiendatud liiklusmärgid 534 Ülekäigurada. Taotlust 

selliste märkide paigaldamiseks ei ole Transpordiametile esitatud. 

Riigiteedele paigaldatavaid liiklusmärke käsitletakse ehitustoodetena direktiivi 89/106/EEC all, 

sellest tulenevalt peavad need omama volitatud sertifitseerimisasutuse poolt väljastatud CE 

sertifikaati. 

Volitatud sertifitseerimisasutus on Euroopa  Liidus organisatsioon, mille liikmesriik on määranud 

hindama teatud toodete vastavust kohaldatavatele olulistele tehnilistele nõuetele enne nende ELi 

turule laskmist. 

Liiklusmärkide testimine tuleb läbi viia kas  standardi EVS-EN 12899 osa 1 järgi mis käsitleb 

lisaks tavaliiklusmärkidele veel seest- ja väljapoolt valgustatud liiklusmärke  või standardi EVS-

EN 12966-1 toodud nõuete järgi  muutuva teabega liiklusmärkide korral. Vastavus peab olema 

tõestatud volitatud sertifitseerimisasutuse (Notified Body) poolt väljastatud CE sertifikaadiga koos 

kõikide katsearuannete ja lisadega. 

Teele paigaldatud liiklusmärkide märgistuses viited standarditele puudusid, oli vaid märge 

liiklusmärgi esikülje materjali vastavuse kohta standardile EVS-EN 12899. 

Arvestades eeltoodut kohustame Teid esitama Transpordiametile paigaldatud hoiatussüsteemi 

kohta volitatud sertifitseerimisasutuse poolt väljastatud CE sertifikaadi ja seejärel taotlema loa 

hoiatussüsteemiga liiklusmärkide paigaldamiseks. 

Juhul kui Teil ei ole esitada volitatud sertifitseerimisasutuse poolt väljastatud CE sertifikaati siis 

kohustame Teid eemaldama süsteemi riigitee 11115 Kurna – Tuhala km 8,96 oleva ülekäigurajalt 

ja asendama see standardi  EVS 613  nõuetele vastavate liiklusmärkidega hiljemalt kahe nädala 

jooksul arvestades kirja saamisest ja teavitama sellest Transpordiametit 
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Riigitee 11115 Kurna – Tuhala km 8,96 oleva ülekäiguraja tähistamiseks on paigaldatud SafeLight  

hoiatussüsteemiga täiendatud liiklusmärgid 534 Ülekäigurada 
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Liiklusmärgi valmistaja tähis, rahastaja andmed ja märgi esikülje materjali vastavuse märge 
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Tootja kodulehel olev teavitus, et märgi hoiatussüsteemi antav teavitus tekitab petliku turvatunde  

 

 
 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Jaan Saia 

liikluskorraldaja 

Põhja osakonna korrashoiu ja liikluskorralduse üksus 
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